
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HC1a a IP4 v k. ú. Nedaříž 

Sp. značka / č.j.:  SP5778/2021-541101   SPU 270302/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj podává v souladu s § 98 odst. (3) zák. č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Stavba polní cesty HC1a               
a IP4 v k. ú. Nedaříž“. 

Dne 23. 07. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v tomto znění: 

„Dobrý den, tímto bychom Vás chtěli požádat o doplnění VV v otevřené podobě, ideálně ve 

formátu xls. V přílohách zadávací dokumentace je bohužel soubor ve formátu xml, který po 

konvertování do excelovského formátu bohužel nezobrazí VV správně.“ 

Přestože byla žádost doručena zadavateli až po uplynutí lhůty určené k podání žádostí 

o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel podává toto vysvětlení: 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatelé předložili oceněný položkový výkaz činností   

ve formátu uniXML – viz. čl. 14.2.1 Zadávací dokumentace s odkazem na www.unixml.cz. 

Na www.unixml.cz je zpřístupněna aplikace „uniXML Reader“, kde může dodavatel                     

po bezplatném zaregistrování soupisy prací nacenit a exportovat. Na uvedené adrese jsou     

ke stažení veškeré informace potřebné k ovládání aplikace. 

V Liberci dne 26. 07. 2021 

 

 

…………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Liberecký kraj 

 

http://www.unixml.cz/
http://www.unixml.cz/

		2021-07-26T11:18:03+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




